ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI
“GAETANO BRAGA”

Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015

KS”(

Alta formazione artistica e musicale

Prot. n. 1544/2020 Teramo, 20/10/2020

IL DIRETTORE

VISTA la legge 21.12.1999 n. 508
VISTO il Regolamento Didattico
VISTI i verbali e gli atti d’ufficio

PRESO ATTO della valutazione svolta dalle Commissioni preposte alla procedura

RITENUTO NECESSARIO procedere alla pubblicazione delle graduatorie di idonei al Conservatorio

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie idonei e ammessi al Conservatorio al primo anno dei relativi
corsi —INTEGRAZIONE

Al ’ »‘"i\

F.TO ILDIRETTORE,, |

me Federﬁ) Pacfi; - v
oﬁ/\(/ﬁ MO &

Avverso il presente decreto & ammesso ricorso al T.A.R. d’Abruzzo entro i 60 giorni dalla pubblicazione e
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione.

Via Noe Lucidi, 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 - C. F.: 80003130673
Istitutobraga@pec.it - amministrazione@istitutobraga.it - segreteria@istitutobraga.it
www.istitutobraga.it



Integrazione Graduatoria dei Candidati IDONEI al corso TRIENNALE e/o BIENNALE per I'A.A.

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
CONSERVATORIO DI MUSICA "1.8.8.S.M.C. G.BRAGA" - TERAMO
Via Noé Lucidi, 19 - 64100 - Teramo tel.0861-248866

2020/2021

N.O.

Nominativo Scuola/corso ORDINAMENTO RISULTATO
1 COCLITE MASSIMILIANO DIREZIONE D’ORCHESTRA TRIENNIO IDONEO
2 CANALA SERENA SAXOFONO TRIENNIO IDONEO
3 ELIANI MARIAVITTORIA SAXOFONO TRIENNIO IDONEO
4 IACOBUCCI GIUSEPPE TROMBA BIENNIO IDONEO

Integrazione Graduatoria dei Candidati IDONEI al corso PROPEDEUTICO per I'A.A. 2020/2021

N.O. Nominativo Scuolalcorso ORDINAMENTO RISULTATO
1 GENTILE VITTORIO PIANOFORTE - PROPEDEUTICO PROPEDEUTICO IDONEO
2 PULCINI SARA SAXOFONO PROPEDEUTICO IDONEO
3 DELLA NOCE LUISA STRUMENTI A PERCUSSIONE PROPEDEUTICO IDONEO
4 DELLA NOCE MADDALENA [STRUMENTI A PERCUSSIONE ~ PROPEDEUTICO IDONEO
5 BOTTONE ALESSANDRA VIOLONCELLO PROPEDEUTICO IDONEO




